
Filipiny, Hongkong i Makau – najgorętsze
powitanie Nowego Roku!

W przypadku Filipin historia ma prawo zacząć się słowami – za siedmioma morzami i siedmioma
tysiącami wysp…

Ten zyskujący na popularności archipelag będzie naszą nagrodą za mijający rok. Dostarczy wrażeń w
spotkaniu z dziewiczą przyrodą jak również pod powierzchnią lazurowych mórz. Odkryjemy skarby
trzech najciekawszych i różnorodnych wysp (Luzon, Palawan, Cebu) a podróż przepleciona zostanie
momentami wytchnienia na plażach. Po Filipinach wskoczymy w tygiel dwóch postkolonialnych miast
będących kwintesencją egzotyki – Hong Kong i Makau z całym wachlarzem doznań, pokus i
zachwytów.

Tym razem naszą salą balową będą rajskie krajobrazy!

Plan wyprawy:

1

Warszawa

Spotkanie na lotnisku Okęcie w Warszawie. Wylot do Manili.
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https://adventure-club.eu/wyprawa/filipiny-hongkong-i-makau-najgoretsze-powitanie-nowego-roku/


Manila

Przylot do Manili – 25-milionowej konurbacji, w której pomiędzy jeepenyami, biurowcami i centrami
handlowymi, odnaleźć można perełki kolonialnej architektury hiszpańskiej czyli dzielnicę
Intramuros. Transfer do hotelu i zakwaterowanie. W zależności od godziny przylotu kolacja i
zasłużony nocleg a jeśli czas pozwoli – wieczorny spacer, podczas którego zobaczymy katedrę
wzniesioną w 1581 roku, kościół św. Augustyna z wyjątkowymi organami i kompleksem klasztornym
i Park Rizal z cytadelą.
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Manila – Wulkan Pinaturbo – El Nido

Ten dzień poświęcimy na poznanie charakterystycznego w krajobrazie Filipin elementu, jakim są
wulkany. Archipelag ten wraz z Indonezją, Japonią oraz zachodnim wybrzeżem Ameryk stanowi tzw.
„Pierścień Ognia” czyli najbardziej aktywny sejsmicznie obszar nachodzenia płyt tektonicznych. W
samych Filipinach jest 100 wulkanów, z czego 24 są uznane za aktywne. Pinatubo, którego erupcja w
1991 była drugą największą w XX w. znajduje się po drodze na lotnisko.
W zależności od godziny wylotu – przejazd jeepami po laharach (pozostałości spływów
piroklastycznych) oraz odprężająca sesja zakopania w podgrzewanym wulkanicznym piasku i
nałożenie glinki na zmęczone długim lotem ciała.
Transfer na lotnisko i przelot do El Nido – niegdyś sennej rybackiej osady a obecnie najszybciej
rozwijającej się miejscowości Palawanu, który już czterokrotnie uznany został najpiękniejszą wyspą
na świecie. Swoją popularność El Nido zawdzięcza sąsiedztwu archipelagu Bacuit, na którym można
by kręcić ujęcia do kolejnej części Avatara albo reklamy batoników Bounty. Transfer do hotelu i
spacer po małym, ale tętniącym życiem miasteczku.
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Archipelag Bacuit

Całodzienny rejs prywatną łodzią po wysepkach. Pionowe grafitowe skały kontrastują z lazurem
wody i bielą koralowych plaż. W programie snorkeling na rafach a przy odrobinie szczęścia
spotkanie z żółwiami, pływanie w lagunach, lunch na plaży – zasłużyliśmy na zwieńczenie tego roku
w rajskim krajobrazie! Rum albo pina colada dla wszystkich, a po powrocie z rejsu zabawa
sylwestrowa!
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El Nido

Odpoczynek na plaży po przetańczonej nocy, a dla nienasyconych opcjonalnie możliwość przejażdżki
skuterami po okolicy i zjazdu tyrolką na plaży Cabanas.
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El Nido – Cebu

Przelot na kolejną wyspę – Cebu. Transfer (3h) do Oslob, nocleg w kameralnym resorciku. (Jest tylko
1 dziennie lot bezpośredni z El Nido do Cebu. Oczywiście postaramy się go złapać. Jeśli natomiast
grupa potwierdzi się późno będziemy musieli dojechać na lotnisko do Puerto Princessa oddalone o 5h
jazdy. Ważna adnotacja – transfery na Filipinach zajmują zdecydowanie więcej czasu niż w Europie).
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Oslob – Kawasan

To kolejny dzień, który zapamiętamy na długo – po wczesnym śniadaniu pojedziemy do miejscowości
Oslob, gdzie można będzie snorklować z obłędnymi w swym pięknie i majestacie rekinami
wielorybimi. Bez obaw – nie gryzą. Następnie pojedziemy na wodospady Kawasan. Dla spokojnych –
kąpiel w lazurowej wodzie a dla żądnych adrenaliny (i sprawnych) za opłatą ok. 3000 pesos – zjazd
tyrolką, trawers kanionem i kaskadami ze skokami do wody i mnóstwem zabawy. Jest to bezpieczna i
wyjątkowo jak na Filipiny sprawnie zorganizowana atrakcja wyspy Cebu. Po lunchu transfer do
nurkowej stolicy
wyspy – Moalboal (2,5h). Nocleg w mikro-resorcie.
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Maolboal – Hongkong

Po śniadaniu sprawdzamy co sprowadza ludzi do miasteczka – są to jedyne poza wybrzeżem RPA tak
liczne i zawsze obecne ławice sardynek. Snorkeling pośród tysięcy maleńkich rybek dostarcza
niezapomniane wrażenia. Transfer na lotnisko (3h) i przelot do Hongkongu – dawnej kolonii
brytyjskiej. Po zakwaterowaniu wieczorny rajd po mieście jego ikonicznymi środkami transportu czyli
stuletnimi, piętrowymi tramwajem oraz przeprawa „star ferries” – maleńkimi promami na wyspę
Kowloon. Fotogeniczny pokaz laserów nad oświetlonymi wieżowcami. Kolacja z pierożków dim sum.
Drink w dzielnicy Lai Kwai Fong – niegdyś miejscu spotkań urzędników korony, bankierów i
obcokrajowców odreagowujących stres zarabiania kolosalnych fortun. Nocleg.
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Hongkong – Makau

Po śniadaniu wjazd kolejką na Wzgórze Wiktorii, skąd roztacza się niezapomniany widok na miasto.
Odrobina wyjątkowej architektury czyli wizyta w ikonicznym budynku banku HSBC projektu sir
Normana Fostera z zachowaniem feng shui i dzieła I.M.Pei’a (Bank of China), który to feng shui
zakłóca. Wjedziemy najdłuższym na świecie systemem ruchomych schodów, aby zgubić się w
autentycznych uliczkach tej metropolii, gdzie nowoczesność przeplata się z tradycją. Po zwiedzaniu
miasta jedziemy na przystań promową i pędzimy superszybkim promem do Makau – azjatyckiego Las
Vegas. Po zakwaterowaniu
obejrzymy kilka osobliwości miasta: pokaz tańca w ikonie kasyn – Lisboa Casino, możliwość
zgarnięcia puli w ruletkę czy black jacka, cocktail w drink-barze na dachu wieżowca – słowem: godne
zwieńczenie naszej podróży.
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Makau – Hongkong

Wracamy do Hong Kongu. Czas wolny na zakupy albo lunch. Ostatni rzut okiem na miasto z drogi
spacerowej na wzgórzu Bowen Road i transfer na lotnisko. Wylot do Polski.
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Warszawa

Przylot do Warszawy.
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Cena:

10 900 * PLN

* cena gwarantowana dla grupy min. 10-osobowej

Dopłata do pokoju jednoosobowego – 1800 PLN

Cena obejmuje:

atrakcje opisane w programie wraz z biletami wstępu i opłatami klimatycznymi
transfery klimatyzowanym minibusem, łodziami, promami etc wg programu
przeloty lokalne: Manila – El Nido, El Nido – Cebu, Cebu – Hong Kong
śniadania
opiekę profesjonalnego pilota Adventure Club
zakwaterowanie w pokojach dwuosobowych w hotelach dobre 3,5 i 4 gwiazdkowych(oprócz
Moalboal, gdzie taki standard jest niedostępny, ale i tak będzie nad morzem i z basenem)

Cena nie obejmuje:

przelotów na trasie Warszawa – Manila i Hongkong – Warszawa
posiłków innych niż śniadania
zwyczajowych napiwków ok 7usd/dzień/osoba
atrakcji opisanych jako opcjonalne
własnych wydatków

 

Adventure Club nie ponosi odpowiedzialności za zakup biletów przez klientów przed
oficjalną informacją, że wyjazd został potwierdzony oraz przed podaniem, jakie dokładnie
połączenia lotnicze posiada już grupa, w przypadku zakupu indywidualnego.
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